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Prot. N.   852 A9d                                                                                                                  Marsciano, 26/01/2018 

 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione dell’elenco degli allievi che  parteciperanno ai percorsi formativi del 

progetto PON FSE relativo ai “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in 

quelle periferiche” - Avviso FSE 10862 del 16 settembre 2016; Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce 

e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità. 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-24 

                       CUP: C66D16010680001 

                       TITOLO PROGETTO: “ INSIEME SI PUO’… 

Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola “Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 

nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree 

a rischio e in quelle periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei 

progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020 

VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID 28620 del 13/07/2017 e dell’elenco dei 

progetti autorizzati per la regione UMBRIA ; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/31707 del 24/07/2017 di 

approvazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il Decreto di variazione i Bilancio (Prot. 4327 A9o del 12/09/2017)) con cui è stato inserito il 



progetto in oggetto al Programma Annuale 2017; 

RILEVATA  la necessità di selezionare degli allievi per attivare i moduli formativi del progetto a valere 

sul “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 

scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” - 

Avviso FSE 10862 del 16 settembre 2016; Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTO l’avviso di selezione per il reperimento degli allievi per l’attivazione dei percorsi formativi 

del progetto PON FSE in oggetto; 

CONSIDERATO le richieste pervenute da parte  dei genitori degli allievi interessati ed i pareri vincolanti 

dei singoli consigli di classe; 

DECRETA 

 
La pubblicazione dei seguenti allievi per i relativi percorsi formativi del progetto PON FSE in oggetto.  

 

TITOLO DEL PROGETTO   Insieme si puo’… 

MODULO  “Viaggiando nell’italiano” 

ELENCO ALUNNI AMMESSI 
1 CHIATTINI ANGELICA                       PERUGIA, 04/01/2011 

2 DZIWNIEL ADRIAN                           MARSCIANO,23/05/2007 

3 FERNANDO ADITHYA                       MARSCIANO, 31/03/2009 

4 GHALIB YOUSSEF                              MARSCIANO,04/02/2010 

5 ILIE ALEXANDRU                               MARSCIANO,06/03/2007 

7 PABON SULTAN                                  BANGALADESCH, 14/10/2007 

7 RINALDI CRISTIAN                             MARSCIANO,07/12/2010 

8 SORDINI ELEONORA                           MARSCIANO,25/12/2007 

9 TESEI MASSIMO                                   MARSCIANO, 03/08/2007 

MODULO  “Musicando...” 

ELENCO ALUNNI AMMESSI 

1 CAVALLETTI AURORA                      MARSCIANO,02/01/2009 

2 CHIATTINI ANGELICA                       PERUGIA,04/01/2011 

3 CHIATTINI BIANCA                           MARSCIANO,21/12/2010 

4 CIURNELLI MATTEO                         FOLIGNO, 28/07/2009 

5 CONTRERAS SALINAS CHANEL       PERUGIA,07/04/2010 

6 JENDOUBI AYA                                    PERUGIA,13/06/2009 

7 MARIETTI MICHELANGELO             MARSCIANO,04/12/2008 

8 MERLINI MANUELE                          MARSCIANO, 23/08/2010 

9 MIGLIARELLI SOFIA                          SPOLETO,20/04/2010 

10 MONACELLI ELISA                             MARSCIANO,28/01/2008 

11 MONACELLI MATTEO                      MARSCIANO,04/08/2010 

12 MONTECUCCO  RAFFAELE             FOLIGNO,03/11/2009 

13 MONTECUCCO SAMUELE               FOLIGNO,03/11/2009 

14 MORENO JONATHAN                      MARSCIANO, 13/05/2008 

15 MOSCATELLI LEONARDO               MARSCIANO,06/05/2009 

16 MOSCATELLI THOMAS                   MARSCIANO,08/04/2008 

17 NERI VITTORIA                                MARSCIANO,04/12/2010 

18 PABON SULTAN                             BANGALADESCH,14/10/2007 

19 PICCHIACCI LEONARDO                MARSCIANO, 27/09/2007 

20 PIERASSA EMMA                           MARSCIANO, 06/06/2010 

21 PULAJ MIRIAN                                MARSCIANO,27/01/2010 

22 RIGANELLI AZZURRA                    MARSCIANO,24/12/2008 



23 RIPICCINI ALESSIA                         MARSCIANO,03/07/2009 

24 RIPICCINI MATTIA                         MARSCIANO, 05/06/2008 

25 RIPICCINI MELISSA                        MARSCIANO,24/04/2010 

26 TADDIA CATERINA                         FIRENZE,10/11/2010 

27 TREQUATTRINI ANGELO               MARSCIANO, 13/03/2008 

28 VASQUEZ WILTON JUNIOR           MARSCIANO,27/01/2008 

29 VESTRELLI ELEONORA                    MARSCIANO, 22/05/2008 

MODULO  “Coding time” 

ELENCO ALUNNI AMMESSI 
1 AMBROGI  TOMMASO                             PERUGIA,14/10/2009 

2 ATMOUN AMIN                                         PERUGIA, 10/11/2007 

3 BALDINI TOMMASO                                MARSCIANO,06/12/2009 

4 BARDANI VITTORIA                                  MARSCIANO, 06/04/2009 

5 BARTOLINI GIULIA                                     PERUGIA, 27/08/2009 

6 BEN BOUTERA AHMED                             MARSCIANO, 02/03/2007 

7 BIANCALANA GIULIO                                 MARSCIANO, 25/10/2008 

8 BRILLI LUIGI                                                 PERUGIA, 30/06/2008 

9 CAVALLETTI MATTEO                                MARSCIANO, 12/04/2007 

10 CECCONI FEDERICA                                   MARSCIANO,06/08/2008 

11 CICIONI GABRIELE                                     MARSCIANO, 20/03/2008 

12 D’ARMENTO SERENA                               PERUGIA,10/02/2010 

13 EL MAHBOUL NADIR                                MARSCIANO, 05/02/2009 

14 FAGIOLI RACHELE                                     MARSCIANO,30/12/2009 

15 FERRETTI LUCA                                          MARSCIANO, 23/10/2009 

16 GIANSANTI MARTINA                               PERUGIA, 24/09/2009 

17 GIORGINI ARIANNA                                  MARSCIANO,23/04/2009 

18 LAZZARINI MICHELE                                 PERUGIA, 13/08/2007 

19 LAZZARINI RAFFAELE                               PERUGIA,02/01/2009 

20 LESTI ALESSANDRO                                  MARSCIANO, 15/06/2009 

21 LUONGO NIMAI                                        PERUGIA, 10/05/2009 

22 MANGIALASCHE MATTHIAS                   MARSCIANO, 02/01/2010 

23 MARIETTI MICHELANGELO                     MARSCIANO, 04/12/2008 

24 MONACELLI MATTEO                              MARSCIANO, 04/08/2010 

25 MONTANARO MICHELE                          MARSCIANO, 21/12/2009 

26 OPERA MATTEO                                        PERUGIA,08/08/2008 

27 PIERASSA ACHILLE                                   MARSCIANO,01/10/2008 

28 RENZETTI LORENZETTI ELISA                  MARSCIANO,20/03/2007 

29 RENZETTI LORENZETTI SARA                  MARSCIANO, 10/11/2009 

30 RIPICCINI MATTIA                                    MARSCIANO,05/06/2008 

31 RUSCIANO FRANCESCO                         PERUGIA, 10/10/2009 

32 SABATINI LORENZO                                 MARSCIANO, 27/01/2008 

33 SURIANO LORENA NOEMI                      PERUGIA,18/02/2009 

34 TREQUATTRINI ANGELO                         MARSCIANO, 13/03/2008 

35 VELLONI FEDERICO                                  PERUGIA, 04/06/2009 

MODULO  “Teatrando” 

ELENCO ALUNNI AMMESSI 
1 APICE CARLO                                                              MARSCIANO,03/04/2008 

2 BARTOLETTI LISA                                                      MARSCIANO,28/10/2010       

3 BERRETTA GIULIO                                                      MARSCIANO,24/11/2010 

4 BONCU CHARLIZE ARIANNA                                    MARSCIANO,09/08/2009 

5 BRIZIARELLI RUBEN                                                   MARSCIANO,05/12/2007 

6 CAPPELLO ALESSANDRO                                          CATANIA,11/03/2004 

7 CHIAPPALUPI EMMA                                                  MARSCIANO,24/09/2009 

8 CHIATTINI ANGELICA                                                PERUGIA,04/01/2011 

9 CONTI RICCARDO                                                       MARSCIANO,06/01/2010 

10 CORNACCHINI PETRA                                                MARSCIANO,25/05/2010 

11 D’ARMENTO SERENA                                                PERUGIA,10/02/2010 



12 DI MARIO MATTEO                                                    MARSCIANO,02/05/2009 

13 FARNESI GIULIA                                                         MARSCIANO,04/05/2010 

14 FERNANDO ADITHYA                                                MARSCIANO,31/03/2009 

15 FIORETTI ALESSIO                                                      MARSCIANO,30/09/2009 

16 GHALIB YOSSEF                                                          MARSCIANO,04/02/2010 

17 GIGLIONI CHIARA                                                       MARSCIANO,16/09/2010 

18 LAURA GIULIA                                                             MARSCIANO,02/10/2007 

19 LAURA MATILDE                                                         MARSCIANO,24/04/2009 

20 MARCELLINI GIORGIA                                                MARSCIANO,24/07/2007 

21 MARKU CHANTAL                                                       MARSCIANO,19/01/2009 

22 MARTINI CRISTIAN                                                      MARSCIANO, 11/12/2008 

23 MENCIOTTI ANGELICA                                               MARSCIANO,20/07/2010 

24 MENCONI GIORGIO                                                   MARSCIANO, 09/01/2010 

25 MONACELLI ELISA                                                      MARSCIANO,28/01/2008 

26 MONTAGNOLI ELECTRA                                           MARSCIANO,27/01/2007 

27 PIERAVANTI EDOARDO                                            MARSCIANO,12/08/2009 

28 RAMAIOLI GRETA                                                      MARSCIANO,10/03/2010 

29 RIGANELLI AZZURRA                                                MARSCIANO,24/12/2008 

30 RINALDI CRISTIAN                                                     MARSCIANO,07/12/2010 

31 RIPICCINI MELISSA                                                    MARSCIANO,24/04/2010 

32 ROSSI FLAVIO                                                             MARSCIANO,10/03/2008 

33 SANTI FRANCESCO                                                    MARSCIANO,22/06/2008 

34 TIMOFTE JONELA GIORGIA                                     MARSCIANO, 23/04/2009 

35 ZUCCONI GIULIA                                                      MARSCIANO,10/09/2007 

36 SORDINI ELEONORA                                                  MARSCIANO,25/12/2007 

MODULO  “Maths” 
ELENCO ALUNNI AMMESSI 

1 TIMOFTE PAOLO  ANDREI                             ROMA,02/12/2007                                                

2 ANNIBOLETTI MARTINA                                MARSCIANO,15/12/2010 

3 BONCU CHARLIZE ARIANNA                          MARSCIANO,09/08/2009 

4 BORIOLI LEONARDO                                       MARSCIANO,30/12/2008 

5 CHIATTELLI GIULIO                                          MARSCIANO,21/04/2008 

6 CHIATTINI ANGELICA                                      PERUGIA,04/01/2011 

7 EL ARBAOUI WIAME                                       MARSCIANO,08/12/2009               

8 FIORETTI ALESSIO                                            MARSCIANO,30/09/2009 

9 FIORI CATERINA M.                                         MARSCIANO,19/01/2010 

10 GROSSI ANNA                                                  PERUGIA,18/08/2009 

11 LAURA GIULIA                                                  MARSCIANO,02/10/2007 

12 LAURA MATILDE                                               MARSCIANO,24/04/2009 

13 MARIETTI MICHELANGELO                             MARSCIANO,04/12/2009 

14 MARKU CHANTAL                                             MARSCIANO,19/01/2009 

15 LAAZIRI OUARDA                                               MARSCIANO,18/12/2007 

16 PIERAVANTI EDOARDO                                     MARSCIANO,12/08/2012 

17 PLLUMBI ALDA                                                   ALBANIA (EE),31/01/2007 

18 PLLUMBI ANDREA                                              MARSCIANO,22/01/2008 

19 PULAJ MIRIAM                                                   MARSCIANO,27/01/2010 

20 ROMAN CRISTIAN  MARIO                                MARSCIANO,04/01/2008 

21 ROSATI SAMUELE                                                SUSA(TO), 06/06/2007 

22 RUSCIANO FRANCESCO                                     PERUGIA,10/10/2009 

23 TIMOFTE IONELA GIORGIA                                      MARSCIANO, 23/04/2009 

24 TREQUATTRINI ANGELO                                          MARSCIANO,13/03/2008 

MODULO  “Insieme per l'inglese” 
ELENCO ALUNNI AMMESSI 

1 CANU GIORGIA MARIA                                         MARSCIANO,18/03/2008 

2 CARDAIOLI CHIARA                                               MARSCIANO,10/04/2008 

3 CARUSO MIRIAM                                                    B.GO SAN LORENZO (FI),19/11/2008 

4 CICIONI FILIPPO                                                     PERUGIA,02/07/2010 

5 CICIONI TOMMASO                                               PERUGIA,02/07/2010 



6 CIUCCI EMILIANO                                                  MARSCIANO,07/01/2010 

7 FIORETTI FRANCESCA                                           MARSCIANO,08/05/2007 

8 INNOCENZI BRENDAN                                           FRANCIA (EE),30/03/2012 

9 KANXHA EMILY                                                       MARSCIANO,30/06/2009 

10 LA GIOIA LUCREZIA                                                FOLIGNO,10/02/2010 

11 LATINI RICCARDO                                                   MARSCIANO,27/02/2007 

12 LIPPARONI SARA                                                      MARSCIANO,19/04/2008 

13 LIPPARONI TOMMASO                                           MARSCIANO,18/08/2010 

14 LLANAJ KLISEO                                                        TODI,31/07/2011 

15 LONGARI VITTORIO                                                TODI,30/06/2010 

16 LOS ALEXANDRA VICTORIA                                   MARSCIANO,27/03/2007 

17 MANGIABENE GIULIO                                           MARSCIANO,26/09/2008 

18 MANNAIOLI GABRIELE                                          MARSCIANO,26/04/2006 

19 MARINO FRANCESCO                                            MARSCIANO,29/07/2008 

20 MAUGERI FILIPPO                                                  PERUGIA,24/09/2010 

21 MECARELLI MICHELA                                            PERUGIA,13/09/2007 

22 MENCUCCETTI MARTINA                                    MARSCIANO,16/08/2007 

23 MEROLLA MICHAEL                                              PERUGIA,19/05/2010 

24 LAAZIRI  OUARDA                                                 MARSCIANO,18/12/2007 

25 PALOMBI GINEVRA                                              TODI,07/02/2012 

26 PALOMBI JACOPO                                                  MARSCIANO,16/08/2008 

27 PALOMBI MELISSA                                                MARSCIANO,27/02/2011 

28 PANCRAZI RACHELE                                              MARSCIANO,08/12/2008 

29 RELLINI VANESSA                                                  MARSCIANO,04/07/2009 

30 ROSATI GIACOMO                                                 TERNI,11/09/2007 

31 SCARGETTA EVA                                                    MARSCIANO,16/02/2008 

32 SCARGETTA THOMAS                                           CASTIGLIONE DEL LAGO,15/03/2010 

33 TASSI CRISTIAN                                                      MARSCIANO,10/06/2008 

34 TENTELLINI RICCARDO                                         MARSCIANO,06/09/2010 

MODULO  “In Piscina!” 
ELENCO ALUNNI AMMESSI 

1 ALESSANDRI DAVIDE                                                     MARSCIANO,18/11/2009 

2 TIMOFTE PAOLO ANDREI                                              ROMA,02/12/2007 

3 BELLINI MARTINA                                                           MARSCIANO,07/10/2007 

4 BONCU CHARLIZE ARIANNA                                         MARSCIANO,09/08/2009 

5 BORIOLI LEONARDO                                                      MARSCIANO,30/12/2008 

6 CACIOTTO MATTEO                                                       MARSCIANO,21/11/2009 

7 CAPPELLO ALESSANDRO                                               CATANIA,11/03/2009 

8 CARDACCIA FLAVIA                                                        MARSCIANO,25/03/2007 

9 CHIATTELLI GIULIO                                                         MARSCIANO,21/04/2008 

10 CONTI RICCARDO                                                           MARSCIANO,06/01/2010 

11 CRISTOFARI SARA                                                           MARSCIANO, 17/05/2008 

12 FIORETTI ALESSIO                                                           MARSCIANO,30/09/2009 

13 NASTASE GILILIA NICOLE                                               MARSCIANO,20/11/2007 

14 LAURA GIULIA                                                                 MARSCIANO,02/10/2007 

15 LAURA MATILDE                                                             MARSCIANO,24/04/2009 

16 MARCONI REBECCA                                                       MARSCIANO,18/12/2008 

17 MARKU CHANTAL                                                           MARSCIANO,19/01/2009 

18 MECHHOUR AYA                                                            MARSCIANO,23/08/2009 

19 MESKI AYOUB                                                                 MARSCIANO,22/12/2009 

20 MONTECUCCO RAFFAELE                                             FOLIGNO,03/11/2009 

21 MONTECUCCO SAMUELE                                             FOLIGNO,03/11/2009 

22 PIERASSA ACHILLE                                                         MARSCIANO,01/10/2008 

23 PINTORI ANDREA                                                           MARSCIANO,27/05/2008 

24 PREDA ANA MARIA                                                        MARSCIANO,22/12/2008 

25 PULAJ MIRIAM                                                                MARSCIANO,27/01/2010 

26 ROSATI LUIGI                                                                   MARSCIANO,12/08/2008 

27 ROSATI SAMUELE                                                           SUSA (TO),06/06/2007 

28 ROSSI FLAVIO                                                                  MARSCIANO,10/03/2008 



29 SERENI ELOISA                                                                PERUGIA,21/05/2008 

30 TARICE PIER PAOLO                                                       MARSCIANO,25/07/2008 

31 TESEI EMANUELE                                                            MARSCIANO,17/09/2009 

32 TIMOFTE IONELA                                                       MARSCIANO,23/04/2009 

33 VLASHI ERIK                                                                MARSCIANO,04/07/2009 

34 ZACCHEO EMANUELE                                               MARSCIANO,16/01/2009 

MODULO  “Insieme in piscina ” 

ELENCO ALUNNI AMMESSI 
1 AMBROGI TOMMASO                                   PERUGIA,14/10/2009 

2 ATMOUN AMIN                                              PERUGIA,11/11/2007 

3 BARDANI VITTORIA                                        MARSCIANO,06/04/2009 

4 BARTOLINI GIULIA                                          PERUGIA,27/08/2009 

5 BEN BOUTERAA  AHMED                              MARSCIANO,02/03/2007 

6 BRILLI LUIGI                                                     PERUGIA,30/06/2008 

7 CARNEVALI CRISTIAN                                    MARSCIANO,27/03/2008 

8 CARNEVALI L.SARAH                                     MARSCIANO,23/08/2009 

9 CIURNELLI MATTEO                                      FOLIGNO,28/07/2009 

10 D’ARMENTO SERENA                                   PERUGIA, 10/02/2010 

11 FERRETTI LUCA                                              MARSCIANO,23/10/2009 

12 GAMMELLI ANDREA                                     PERUGIA,14/10/2008 

13 GIANSANTI ALESSANDRO                            MARSCIANO,07/06/2007 

14 GIANSANTI MARTINA                                   PERUGIA,24/09/2009 

15 LAZZARINI MICHELE                                      PERUGIA,13/08/2007 

16 LAZZARINI RAFFAELE                                    PERUGIA,02/01/2009 

17 LOUNAOUCI ABDELGHAN                           MARSCIANO,23/11/2008 

18 LOUNAOUCI ANIS                                         PERUGIA,01/04/2010 

19 MANGIALASCHE MATTHIAS                       MARSCIANO,02/01/2010 

20 MONACELLI ELISA                                        MARSCIANO,28/01/2008 

21 MONTANARO MICHELE                              MARSCIANO,21/12/2008 

22 MOSCATELLI LEONARDO                            MARSCIANO,06/05/2009 

23 OPERA MATTEO                                           PERUGIA,08/08/2008 

24 RENZETTI LORENZETTI ELISA                      MARSCIANO,20/03/2007 

25 RENZETTI LORENZETTI SARA                      MARSCIANO,10/11/2009 

26 RIPICCINI MATTIA                                         MARSCIANO,05/06/2008 

27 RUSCIANO FRANCESCO                               PERUGIA,10/10/2009 

28 SURIANO LORENA NOEMI                           PERUGIA,18/02/2009 

29 TEMPESTA GIANMARCO                              PERUGIA,28/03/2008 

30 VELLONI FEDERICO                                        PERUGIA,04/06/2009 

 

 

Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito www.primocircolomarscianlo.gov.it, 

hanno valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente 

scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Pace  
firma autografa omessa ai sensi  

dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
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